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Istituto Professionale di Stato 

Ottico – Odontotecnico -    

Manutenzione ed assistenza tecnica 

Via Passo Gravina, 197                                           

tel.  095 336781  -  095 6136400 

Istituto Professionale di Stato                        

Servizi per l’Enogastronomia e 

l’ospitalità alberghiera 

Via del Bosco,43 

tel. 095 6136210 

Istituto Tecnico Agrario                            

Produzione e trasformazione                    

Viticoltura ed enologia 

Via del Bosco,43 

tel. 095 6136210 

Osservatorio d’area n. 5 per il contrasto alla dispersione scolastica   

e la promozione del successo formativo  

 

Circolare n. 069  
Ai docenti   

Agli alunni  e per loro tramite ai genitori  

Alla DSGA 

Oggetto: Visita al Salone dello studente 

 

Si comunica che, nell’ambito delle attività previste nel PTOF, secondo il calendario di seguito  

stabilito, le classi indicate si recheranno al Salone dello Studente   giorno 11 ottobre dalle ore 8,30 alle 

ore 13,30,   presso il Centro Fieristico “Le Ciminiere”. 

La partecipazione al Salone sarà anticipata dalla presentazione del Programma «LV8 - Missione 

Futuro» “Aspettando il Salone” presso le Aule Magne delle relative sedi secondo il calendario di seguito 

stabilito. 

 Il progetto didattico nazionale Next-Level ETS è nato in collaborazione con Fondazione 

Vodafone e intende promuovere lo sviluppo di competenze digitali degli studenti delle scuole secondarie 

di secondo grado e dei centri di formazione professionale.  

Per la partecipazione non è richiesto alcun contributo. 

Le classi si raduneranno presso il piazzale di Viale Africa, 12, 95129 Catania CT, alle 8,30, previa 
autorizzazione dei genitori, dove troveranno ad attenderli i docenti accompagnatori che registreranno le presenze 
sul registro elettronico 

Alla fine della visita, gli studenti verranno licenziati.  

Trattandosi di regolare attività prevista nella programmazione didattica, gli alunni assenti sono  tenuti a 
giustificare, tramite i genitori, sul registro elettronico.   

 
 

 

CLASSI 

 

DATA/orario DOCENTI + SOSTEGNO 

5A 

5F 

5C 

5D 
 

 

9 ottobre ore 8,30/10,30 

Aula Magna sede FERMI 

 
 

 
Secondo l’orario di servizio 

 

 

 

 

 

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x1313fccab9a91851:0xfe01fd91eabf3017?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
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Catania, 08/10/2024       
 

                                                                                                                      La Dirigente Scolastica 

                                                                                               prof.ssa Maria Giuseppa Lo Bianco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D. L.vo n.39/1993                                                                

 

5AVE 

5BE 

5CE 

 

4AE 

4BE 

4CE 

4AVE 

 

4A/F 

4C 

4D 
 

14 ottobre  ore 8,30/10,30 

Aula Magna sede EREDIA 

 
 

14 ottobre  ore 11,00/13,00    

Aula Magna sede EREDIA 

 

 
 
 
Secondo l’orario di servizio 

 

 

 

 

 

15 ottobre  ore 8,30/10,30 

Aula Magna sede FERMI 

 

 

 

 

Secondo l’orario di servizio 

5A 

5F 

5C 

5D 

4A/F 

4C 

4D 
 

 

 

11 ottobre ore 8,30/13,30 

Salone dello Studente 

Centro Fieristico “Le Ciminiere” 

Nigro+  Sost. 

Rapisarda+S.  

Spadaro+Sost  

Castorina+S  

Riolo + Sostegno 

Greco + Sostegno 

Caruso+ Sostegno 

4AE 

4BE 

4CE 

4AVE 

5BE 

5CE 

5Ave 
 
 

 

 

11 ottobre ore 8,30/13,30 

Salone dello Studente 

Centro Fieristico “Le Ciminiere” 
 

Flori + sostegno 

Mercadante+ sostegno 

Ansaldi + sostegno 

Saraniti + sostegno 

Spoto +sostegno 

Morana + sostegno 

Parisi+ sostegno 


